


VÝKON V SYSTÉMU. SÍLA Z NAŠICH
AKUMULÁTOROVÝCH PŘÍSTROJŮ.
ƒ

AS systém 1414

AI LINIE 1818

AK systém 2020

AP systém 2626

11Akumulátorové Přístroje



Nekompromisně
výkonné nářadí 
ƒ
AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ JAKO ODPOVĚĎ NA VŠECHNY POŽADAVKY

Údržba lesních porostů a zelených ploch staví člověka a stroj před různé výzvy – například týkající se provozní 
doby. S našimi čtyřmi řadami akumulátorového nářadí Vám dáváme jednoznačnou odpověď: výkonné, komfortní  
a snadno ovladatelné akumulátorové nářadí s dlouhou dobou provozu. Nezáleží na tom, zda je použijete  
v soukromé nebo profesionální sféře – s energií z akumulátoru od značky STHL se můžete opřít o spolehlivý výkon.

PRO HOBBY UŽIVATELE:  
KDYKOLIV PŘIPRAVENO PRO SNADNÉ POUŽITÍ

AS systém 
ƒ

POHODLNÉ PROVÁDĚNÍ  
MNOHA ZAHRADNÍCH PRACÍ

Kompaktní, snadno ovladatelné přístroje z AS  systému 
se dokonale hodí pro občasnou péči o pozemek a 
zahradu. Energii, kterou k tomu potřebujete, dodává 
výměnný akumulátor AS 2.

AI Linie
ƒ

SPONTÁNNÍ ŘEŠENÍ DROBNÝCH
PRACÍ NA ZAHRADĚ

S rychle a snadno ovladatelným nářadím AI linie  
jste ideálně vybaveni k tomu, abyste se ve Vaší  
zahradě operativně realizovali. Stačí mít pouze nabitý 
akumulátor prostřednictvím běžné zásuvky.

12 AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



 AK systém
ƒ

SPONTÁNNÍ ŘEŠENÍ DROBNÝCH 
PRACÍ NA ZAHRADĚ

AK Systém vás překvapí vysokou výkonností a dlouhou 
výdrží. S přístroji, které jsou obsaženy v tomto systému, 
jste připraveni zvládnout všechny úkoly, které při práci 
na zahradě vyvstanou. Všechny akumulátory AK se 
dají kombinovat s nabíječkami AL 101 nebo AL 300 a 
s jakýmkoliv z přístrojů z AK systému.

 AP systém
ƒ

SPLNĚNÍ PROFESIONÁLNÍCH
NÁROKŮ

Náš systém AP zahrnuje širokou škálu obzvlášť 
 výkonného akumulátorového nářadí. Svou energií 
a výdrží odpovídá požadavkům profesionální péče 
o krajinu, zahradu a stromy. Při údržbě komunální 
 zeleně vykonává svou práci naplno, ale co se týká 
 hlučnosti, drží se decentně zpátky.

SPECIÁLNĚ PRO PROFESIONÁLY:
ENERGIE VE VAŠICH RUKÁCH

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



AS systém
ƒ

 ● Pro soukromé uživatele

 ● Pro péči o pozemek a zahradu 

 ● S vysoce výkonným akumulátorem AS 2

HSA 26  3

10,8 V • 0,8 kg 1

Lehké a komfortní akumulátorové nůžky na křoviny s nožem  
na stříhání keřů určené ke stříhání a úpravě menších, stále
zelených živých plotů a drobnolistých okrasných dřevin. Nůž 
na stříhání keřů s optimalizovanou geometrií nožů STIHL pro 
optimální výsledek stříhání. S nožem na trávu i k vyžínání hran 
trávníků. Neklouzavá ovládací rukojeť pro dokonalou ergono
mii, rychlá výměna nože bez použití nářadí, s ukazatelem stavu 
nabití, abyste měli vždy na očích zbývající kapacitu akumuláto
ru. Akumulátor AS 2 se hodí výhradně k výrobkům systému AS 
a není kompatibilní s HSA 25. HSA 26 je k dostání v sadě nebo 
jako samostatné nářadí. Více k výbavě a technickým detailům 
naleznete na straně 176.

V sadě je obsaženo:

1 × lithiový akumulátor AS 2, 28 Wh, 10,8 V 
1 × standardní nabíječka AL 1 
1 × nůž na stříhání keřů, řezná délka 20 cm, vč. krytu nož 
1 × nůž na stříhání trávy, šířka záběru 12 cm, vč. krytu nože 
1 × přepravní taška černá/oranžová s oky k montáži na zeď

HSA 26 je samostatné nářadí bez akumulátoru, nabíječky a přepravní tašky,  
vč. nože na stříhání keřů a na trávu

Řezná délka 20 cm 2 390 Kč

Sada HSA 26 s AS 2 a AL 1
Řezná délka 20 cm 3 690 Kč

NOVINKA
Teleskopická tyč pro HSA 26

Umožňuje ergonomickou práci s HSA 26 
ve vzpřímené poloze. Snadné a rychlé 
 spojení s HSA 26 i pohodlná výměna 
akumulátoru AS 2 obratem ruky. Plynu
le teleskopicky výsuvná na 95 – 110 cm, 
nastavitelný pracovní úhel o 125°, kolečka 
s lehkým chodem, měkká rukojeť. Teles
kopická tyč se hodí výhradně k HSA 26 a 
není kompatibilní s GTA 26 nebo HSA 25.

Obj. č. HA03 710 7100 1 310 Kč

Doporučená prodejní cena vč. DPH

1 Hmotnost bez baterie, s nožem na stříhání keřů 
2 Hmotnost bez baterie, s žací soupravou

14 AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



 gta 26 3

10,8 V • 1,2 kg 2

Mnohostranně použitelná akumulátorová minipila. Efektivní 
při řezu stromů a keřů včetně zpracování zelených zbytků 
nebo při dřevostavbách. S pilovým řetězem 1/4“PM3 pro 
 vysoký řezný výkon a efektivní řezání. Neklouzavá ovládací 
rukojeť pro dokonalou ergonomii. Výměna řetězu bez 
použití nářadí, pružný ochranný kryt pro bezpečnou práci, 
s ukazatelem stavu nabití. GTA 26 je k dostání v sadě nebo 
jako samostatné nářadí. Více k výbavě a technickým detailům 
naleznete na straně 266.

V sadě je obsaženo:

1 × lithiový akumulátor AS 2, 28 Wh, 10,8 V
1 × standardní nabíječka AL 1
1 × vodicí lišta Light, 10 cm
1 × pilový řetěz 1/4"PM3, 10 cm
1 × Multioil Bio, 50 ml
1 × přepravní brašna černá/oranžová s oky pro montáž na stěnu

GTA 26 je samostatné nářadí bez akumulátoru, nabíječky a přepravní tašky, vč. 
Multioil Bio, 50 ml

Délka lišty 10 cm 3 150 Kč

Sada GTA 26 s AS 2 a AL 1
Délka lišty 10 cm 4 290 Kč

NOVINKA
 Pouzdro pro GTA 26

Umožňuje nesení GTA 26 na opasku 
i rychlý přístup při práci.  Variabilně 
 nastavitelný nožní popruh fi xuje 
 pouzdro na stehnu a stará se o větší 
komfort při nošení. Zesílená zadní 
stěna poskytuje vysokou ochranu 
při zasouvání. Doplňková spona drží 
GTA 26 pevně v pouzdru.

Obj. č. GA01 490 1700 509 Kč

3 Vysvětlení symbolů na straně 335

Pilový řetěz 1/4"-PM3 – 
efektivní řezání s GTA 26

Pilový řetěz 1/4"PM3 i rychlost řetězu 8 m/s zajišťují rychlý 
postup práce a čistý řez. Díky krytu řetězového kola s křídlatou 
maticí je výměna řetězu u GTA 26 nekomplikovaná a možná 
bez použití nářadí. Údaje pro objednávku k pilovému řetězu 
1/4"PM3 pro vodicí lištu Light naleznete na straně 78.

Strana 257
Multioil Bio

Ekologický a přitom mnohostranně použitelný, například k 
péči o řetěz pro GTA 26. V nabídce balení 50 ml a 150 ml.

15AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



AS 2

Energie akumulátoru 1 28 Wh

Nabíjecí ČASY akumulátoru kapacita: 80 % / 100 %

55 min / 70 min

Výkony akumulátoru 2 (PŘÍKLADY použití) Provozní časy na jedno nabití akumulátoru 3 (až … )

HSA 26 Při konečném tvarování 
až ... zimostrázů ve tvaru 

koule

30 koulí 
zimostrázu

110 min

gta 26 Při řezání větví
(Ø 4 cm) až... řezů

80 řezů 25 min

 Akumulátory AS 2

Lehký, kompaktní a vysoce výkonný akumulátor 10,8 V. 
 Kompatibilní se všemi typy nářadí na 10,8 V ze  systému  
STIHL AS (ne HSA 25). Energie akumulátoru 28 Wh 1. 
 Hmotnost 0,22 kg.

990 Kč

Standardní nabíječka AL 1

230 V. Kompatibilní s akumulátorem STIHL AS 2. S  
ukazatelem provozního stavu (způsob blikání LED). Navinutí 
kabelu s upínací páskou. S možností montáže na zed.

990 Kč

Doporučená prodejní cena vč. DPH

1  Energetický výkon podle specifi kace výrobce článků. Skutečný energetický 
výkon, který je k dispozici během provozu, je nižší, čímž se prodlužuje životnost

2 Jedná se o orientační hodnoty, které se mohou měnit podle sekaného materiálu
3  Uvedené pracovní časy nabíjení baterie a plošné údaje jsou orientační 

hodnoty a mohou se měnit podle druhu použití a sekaného materiálu

gta 26

16 AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



AI Linie
ƒ

 ● Pro soukromé uživatele

 ● Pro spontánní drobné práce v zahradě 

 ●  S integrovaným akumulátorem pro  
rychlé, nekomplikované zacházení

HSA 45  4

18 V • 2,3 kg 1

Velmi lehké akumulátorové zahradní nůžky s dobrým výkonem 
ke stříhání keřů a živých plotů v blízkosti domu. Jednostranně 
broušené nože s roztečí zubů 24 mm, integrovaným ochran
ným krytem proti pořezání, našroubovaným vodicím krytem, 
integrovaným lithiovým akumulátorem (36 Wh) s indikací stavu 
nabití, hmotnost 2,3 kg. Nabíjení akumulátoru 145 min/210 min 
(80 %/100 %) Více k výbavě a technickým detailům naleznete 
na straně 176.

Řezná délka 50 cm 3 430 Kč

BGA 45  4

18 V • 2,2 kg 1

Snadno ovladatelný akumulátorový foukač k čištění malých 
ploch v okolí domu. Kruhová hubice, integrovaný lithiový 
akumulátor (45 Wh) s indikací stavu nabití, hmotnost 2,0 kg. 
Nabíjení akumulátoru 210 min/300 min (80 %/100 %). Více  
k výbavě a technickým detailům naleznete na straně 204.

3 430 Kč

Doporučená prodejní cena vč. DPH

1 Hmotnost včetně baterie
2 Jedná se o orientační hodnoty, které se mohou měnit podle sekaného materiálu

18 AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



FSA 45 4

18 V • 2,3 kg 1

Kompaktní akumulátorový vyžínač pro snadné dokončovací 
a začišťovací práce v okolí domu. Integrovaný lithiový aku
mulátor (36 Wh) s indikací stavu nabití, nastavování tyče a 
obloukové trubkové rukojeti bez použití nářadí, nastavitelný 
pracovní úhel žací hlavy, mimo jiné k vertikálnímu vyžínání hran, 
jednoduchá výměna nože PolyCut za žací strunu bez nutnosti 
výměny žací hlavy, distanční oblouk pro udržování vzdálenos
ti, hmotnost 2,3 kg.  Nabíjení akumulátoru 145 min / 210 min 
(80 % / 100 %). Více k výbavě a technickým detailům naleznete 
na straně 104.

3 430 Kč

3  Uvedené pracovní časy nabíjení baterie a plošné údaje jsou orientační 
hodnoty a mohou se měnit podle druhu použití a sekaného materiálu

4 Vysvětlení symbolů na straně 335

Výkony akumulátorů 2 (příklady použití) Provozní časy na jedno nabití akumulátoru 3 (až … )

HSA 45 Až ... živého plotu

80 m² 40 min

BGA 45 Při suchém listí 
na asfaltu až … 

200 m² 10 min

FSA 45 Hrany trávníku až ... /
Plocha trávníku až ... 

250 m / 50 m² 20 min / 12 min

19AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



AK systém
ƒ

 ● Pro náročné soukromé uživatele

 ●  Pro rozsáhlé práce v domácí zahradě

 ●  S výměnnými a vysoce výkonnými  
lithiovými akumulátory AK

MSA 120 C-B    5

36 V • 2,7 kg 1

Lehká akumulátorová motorová pila pro ošetřování pozemků 
a jednoduché řemeslnické činnosti. Rukojeť opatřená měkkým 
potahem, rychlá a komfortní výměna řetězu díky rychlona
pínání řetězu STIHL, olejová nádrž s průhledným okénkem, 
 vysoký řezný výkon díky pilovému řetězu 1/4"PM3. Více k 
 výbavě a technickým detailům naleznete na straně 176.

MSA 120 C-B bez akumulátoru a nabíječky 2

Délka lišty 30 cm 5 290 Kč

Sada MSA 120 C-B s AK 20 a AL 101 2

Délka lišty 30 cm 8 690 Kč

MSA 140 C-B    5

36 V • 2,6 kg 1

Lehká akumulátorová motorová pila pro ošetřování pozemků 
a jednoduché řemeslnické činnosti. O 25 % vyšší řezný výkon 
oproti MSA 120 CB. Rukojeť opatřená měkkým potahem, 
rychlá a komfortní výměna řetězu díky rychlonapínání řetězu 
STIHL, olejová nádrž s průhledným okénkem, vysoký řezný 
 výkon díky pilovému řetězu 1/4"PM3. Více k výbavě a technic
kým detailům naleznete na straně 168.

MSA 140 C-B bez akumulátoru a nabíječky 2

Délka lišty 30 cm 5 990 Kč

Sada MSA 140 C-B s AK 30 a AL 101 2

Délka lišty 30 cm 10 390 Kč

Přehled nabíjecích časů  
akumulátorů, provozních časů  
na jedno nabití akumulátoru  
a výkonů akumulátorů

Naleznete na stranách 24 a 25

Doporučená prodejní cena vč. DPH

C = komfortní verze
B = rychloupínání řetězu 
R = kruhová rukojeť

20 AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



HSA 56  5

36 V • 2,9 kg 4

Velmi lehké akumulátorové zahradní nůžky s vysokým řezným 
výkonem, k sestříhávání keřů a živých plotů v okolí domu. 
 Jednostranně broušené nože s roztečí zubů 30 mm, integrovaný 
ochranný kryt proti pořezání v tvaru kapek, našroubovaný 
vodicí ochranný kryt nožů. Více k výbavě a technickým detailům 
naleznete na straně 176.

HSA 56 bez akumulátoru a nabíječky

Řezná délka 45 cm 4 190 Kč

Sada HSA 56 s AK 10 a AL 101
Řezná délka 45 cm 6 790 Kč

NOVINKA
 BGA 57  5

36 V • 2,3 kg 4

Příjemně tichý akumulátorový foukač v moderním a ergono
mickém designu. K nafoukání na hromadu listí, trávy, papíru 
a jiného odpadu kolem domu. Kulatá hubice, měkká rukojeť 
a ve třech polohách délkově nastavitelná foukací trubka, která 
se dá optimálně přizpůsobit výšce uživatele. Plochá hubice 
pro vyšší rychlost vzduchu je k dostání jako příslušenství. Více 
k výbavě a technickým detailům naleznete na straně 204.

BGA 57 bez akumulátoru a nabíječky 3 590 Kč

Sada BGA 57 s AK 20 a AL 101 6 990 Kč

FSA 57  5

36 V • 2,7 kg 3

Velmi lehký a snadno ovladatelný akumulátorový vyžínač pro 
údržbu trávníku a okrajů trávníku v blízkosti domu. Průměr 
kruhového záběru 280 mm, nastavitelná délka tyče stisknu
tím tlačítka a nastavení rukojeti bez použití nářadí. Zařízení 
pro udržování vzdálenosti při sečení okolo překážek, jako 
jsou  stromy a keře. Měkká rukojeť s optimalizovanou fi lozofi í 
ovládání. Doplňování žací struny do žací hlavy AutoCut C 32 
z venku a bez použití nářadí. Alternativně je k dostání jako 
příslušenství žací hlava PolyCut 32 s plastovými noži. Více k 
výbavě a technickým detailům naleznete na straně 104.

FSA 57 bez akumulátoru a nabíječky 3 890 Kč

Sada FSA 57 s AK 10 a AL 101 6 490 Kč

NOVINKA – 
K dodání 

na jaře 2021

 FSA 60 R  5

36 V • 3,3 kg 3

Akumulátorový křovinořez v moderním designu pro sečení 
trávníku a jeho okrajů. Průměr kruhového záběru 350 mm.
Ergonomická ovládací rukojeť s plynulou regulací rychlosti, 
multifunkční rukojeť, robustní hliníková hřídel. Zařízení pro 
udržováni vzdálenosti při sečeni okolo překážek, jako jsou stro
my a keře. Žací hlava AutoCut C 62. Alternativně je k dostání 
jako příslušenství žací hlava PolyCut 62 s plastovými noži. 
Více k výbavě a technickým detailům naleznete na straně 
104.

FSA 60 R bez akumulátoru a nabíječky 5 290 Kč

Sada FSA 60 R s AK 20 a AL 101 8 790 Kč

1 Hmotnost bez baterie, s vodicí lištou a pilovým řetězem
2 S vodicí lištou a pilovým řetězem
3 Hmotnost bez baterie, s řezným nástrojem a krytem

4 Hmotnost bez baterie
5 Vysvětlení symbolů na straně 335

21AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



135°

HLA 56  2

36 V • 3,8 kg 1

Lehké akumulátorové prodloužené 
zahradní nůžky ke stříhání vyšších 
živých plotů a keřů v zahradě u 
domu. Jednostranně broušené 
nože ve tvaru kapek, úhel nožů 
nastavitelný v krocích od − 45° do 
+ 90°, dělitelná tyč pro snadnou 
přepravu. Přepravní délka 115 cm, 
celková délka 210 cm. Více k výba
vě a technickým detailům nalezne
te na straně 181.

Příslušen-
ství: Pro-
dlužovací 
tyč HLA

Viz strana 24

HLA 56 bez 
akumulátoru a nabíječky 6 190 Kč

RMA 235  2

36 V • 14,0 kg 1

Lehká, dobře ovladatelná akumulátorová sekačka se šířkou 
záběru 33 cm pro malé plochy trávníku. Automatická regulace 
otáček a také aerodynamické nože se starají o delší dobu 
provozu. Centrální nastavení výšky sečení. Ve 2 výškách nasta
vitelná a sklápěcí vodicí rukojeť. Včetně sklopného sběrného 
koše na trávu o objemu 30 l s indikátorem stavu naplnění. Více 
k výbavě a technickým detailům naleznete na straně 142.

RMA 235 bez akumulátoru a nabíječky 5 290 Kč

Sada RMA 235 s AK 20 a AL 101 8 790 Kč

RMA 339 C  2

36 V • 16,0 kg 1

Lehká, dobře ovladatelná akumulátorová sekačka se šířkou 
záběru 37 cm pro malé a středně velké plochy trávníku. 
Automatická regulace otáček a také aerodynamické nože se 
starají o delší dobu provozu. Centrální nastavení výšky sečení 
a výškově nastavitelné a sklopné komfortní jednodílné vodicí 
držadlo. Včetně sklopného sběrného koše na trávu o objemu 
40 l s indikátorem stavu naplnění. Více k výbavě a technickým 
detailům naleznete na straně 142.

RMA 339 C bez akumulátoru a nabíječky 9 290 Kč

Sada RMA 339 C s AK 30 a AL 101 14 090 Kč

Další verze: RMA 339 viz tabulka strana 142

NOVINKA
 RLA 240  2

36 V • 15,0 kg 1

Kompaktní akumulátorový vertikutátor k provzdušňování 
a  vyčesávání menších ploch trávníku. Centrální nastavení 
hloubky práce otočným přepínačem na skříni, ve 4 polohách 
výškově nastavitelné vodicí držadlo, šířka záběru 34 cm, 
16 nožů. Včetně provzdušňovacího válce a sběrného koše na 
trávu o objemu 50 litrů. Více k výbavě a technickým detailům 
naleznete na straně 154.

RLA 240 bez akumulátoru a nabíječky 6 390 Kč

Sada RLA 240 s AK 30 a AL 101 10 690 Kč

Doporučená prodejní cena vč. DPH C = komfortní verze
V = pohon Vario

1 Hmotnost bez baterie
2 Vysvětlení symbolů na straně 335

22 AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



23AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



Doporučená prodejní cena vč. DPH

1 Energetický výkon podle specifikace výrobce článků. Skutečný energetický výkon, který je k dispozici během provozu, je nižší, čímž se prodlužuje životnost

PROFESIONÁLNÍ TIP

Získejte z Vašeho akumulátorového  
nářadí STIHL optimum!

STIHL nabízí velký výběr akumulátorů pro výrobky v systému  
AK a AP. Abyste byli při práci vždy optimálně vybaveni, 
 doporučuje STIHL pro příslušný produkt konkrétní akumulátor. 
Přitom se zohledňuje nejlepší kombinace sestávající z maxi
málního výkonu nářadí, dostatečné doby provozu akumu
látoru, pokud možno nízké hmotnosti a vyváženého rozložení 
 hmotnosti. Tak dostanete z Vašeho nářadí vždy optimum. 
 
 

Akumulátory AK

Kompatibilní se systémem STIHL 
AK. Lehké lithiové akumulátory  
s ukazatelem stavu nabití (čtyři 
LED). K dostání s různou energií 
akumulátoru.

AK 10 72 Wh Energie akumulátoru 1, 0,8 kg

Obj. č. 4520 400 6515 2 290 Kč

AK 20 144 Wh Energie akumulátoru 1, 1,2 kg

Obj. č. 4520 400 6518 3 190 Kč

AK 30 180 Wh Energie akumulátoru 1, 1,3 kg

Obj. č. 4520 400 6512 4 190 Kč

Standardní nabíječka AL 101

230 V. Kompatibilní s akumulátory 
STIHL AK a AP. S indikací provoz
ního stavu (LED). Uložení kabelu 
s  upínací páskou. S možností mon
táže na zeď.

Obj. č. 4850 430 2520 1 450 Kč

AK 10 AK 20 AK 30

Energie akumulátoru 1 72 Wh 144 Wh 180 Wh

Nabíjecí časy akumulátoru kapacita: 80 % / 100 %

AL 101 70 / 95 min 135 / 180 min 160 / 205 min

AL 300 30 / 45 min 35 / 55 min 35 / 60 min

Prodlužovací tyč HLA

Vyrobeno z hliníku. Snadné 
 prodloužení v rozsahu 50 cm  
pro HLA 56, Hmotnost 500 g.

Obj. č. HA01 820 5000 739 Kč

24 AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



AK 10 AK 20 AK 30

 Energie akumulátoru 1 72 Wh 144 Wh 180 Wh

 Výkony akumulátorů 2 (příklady použití) A PRACOVNÍ DOBA NA JEDNO NABITÍ AKUMULÁTORU 3 (až … )

MSA 120 C-B Při řezání hranolů 
(10 ×10 cm) až ...

18 min
60 řezů

40 min
160 řezů

55 min
190 řezů

MSA 140 C-B Při řezání hranolů 
(10 ×10 cm) až ...

18 min
60 řezů

40 min
160 řezů

45 min
210 řezů

FSA 57 
(se strunovou žací hlavou)

Hrany trávníku až ... /
Plocha trávníku až ...

25 min
625 m / 125 m²

50 min
1 250 m / 250 m²

60 min
1 500 m / 300 m²

NOVINKA 4 FSA 60 R 5

(se strunovou žací hlavou)
Hrany trávníku až ... /
Plocha trávníku až ...

13 min
500 m / 100 m²

25 min
1 250 m / 250 m²

32 min
1 500 m / 300 m²

HSA 56 Až ... živého plotu

50 min
175 m²

100 min
350 m²

120 min
420 m²

HLA 56 Až ... živého plotu

50 min
190 m²

100 min
380 m²

120 min
460 m²

NOVINKA BGA 57 Při suchém listí 
na asfaltu až ...

10 min
380 m²

22 min
760 m²

27 min
900 m²

 RMA 235 Při plochách trávníku až ...

150 m² 300 m² 400 m²

RMA 339 /
RMA 339 C

Při plochách trávníku až ...

120 m² 250 m² 330 m²

NOVINKA RLA 240 Při plochách trávníku až ...

96 m² 6 190 m² 6 250 m² 6

FSA 57 

 Doporučená baterie
 Snížená výkonnost přístroje

2  Jedná se o orientační hodnoty, které se mohou měnit podle sekaného 
materiálu

3  Uvedené pracovní časy nabíjení baterie a plošné údaje jsou orientační 
hodnoty a mohou se měnit podle druhu použití a sekaného materiálu

4 K dodání na jaře 2021

5  U přístrojů s vyšším výkonem se zvládne 
stejná práce za kratší čas, např. u FSA 60 R 
v porovnání s FSA 57

6 Při úpravě plochy jen v jednom směru (nikoliv do kříže)

25AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



AP systém
ƒ

 ● Pro profesionální uživatele

 ● Pro údržbu zahrady, krajiny a ošetřování stromů

 ●  S vysoce výkonnými lithiovými akumulátory  
AP nebo zádovými akumulátory AR

MSA 160 C-B    5

36 V • 3,1 kg 1

Akumulátorová motorová pila pro použití v klidových zónách. 
Zařízení pro rychlonapínání řetězu STIHL, uzavírání palivové 
 nádrže bez použití nářadí, s pilovým řetězem 1/4"PM3 pro 
 jemný řez a vysoký řezný výkon. Více k výbavě a technickým 
detailům naleznete na straně 66. 
 
 

MSA 160 C-B bez akumulátoru a nabíječky 2

Délka lišty 30 cm 8 390 Kč

MSA 161 T    5

36 V • 2,5 kg 1

  4

Lehká akumulátorová profesionální pila 3 na ošetřování stromů 
pro použití v klidových zónách. S pilovým řetězem 1/4"PM3 
pro jemný řez a vysoký řezný výkon, optimalizovaná koncepce 
ovládání, matice na krytu řetězového kola zabezpečená proti 
ztrátě. Více k výbavě a technickým detailům naleznete na 
straně 66.

MSA 161 T bez akumulátoru a nabíječky 2

Délka lišty 30 cm 10 890 Kč

Doporučená prodejní cena vč. DPH

B = rychloupínání řetězu 
C = komfortní verze
T = horní rukojeť

26 AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



MSA 200 C-B    5

36 V • 3,3 kg 1

   4

Akumulátorová motorová pila v vysokým řezným výkonem  
pro použití v klidových zónách. O 44 % vyšší řezný výkon 
oproti MSA 160 CB. Zařízení pro rychlonapínání řetězu 
STIHL,  uzavírání palivové nádrže bez použití nářadí, s pilovým 
řetězem 1/4"PM3 pro jemný řez a vysoký řezný výkon, kovový 
zubový doraz. Více k výbavě a technickým detailům naleznete 
na straně 66.

MSA 200 C-B bez akumulátoru a nabíječky 2

Délka lišty 35 cm 10 190 Kč

Sada MSA 200 C-B s AP 300 a AL 300 2

Délka lišty 35 cm 15 890 Kč

MSA 220 C-B   5

36 V • 3,6 kg 1

   4

Mnohostranně použitelná akumulátorová motorová pila.  
Až o 20 % vyšší řezný výkon oproti MSA 200 CB. Vysoká 
výkonnost a profesionální řezná souprava umožňují různé 
způsoby použití, například kácení, vyvětvování, řezání nebo 
stavební práce ze dřeva. Příruční, ergonomická a snadno  
ovladatelná. Zařízení pro rychlonapínání řetězu STIHL, uzávěr 
nádrže  nevyžadující použití nářadí, s pilovým řetězem 3/8"PS3 pro 
 velmi vysoký řezný výkon. Více k výbavě a technickým detailům 
naleznete na straně 66. 

MSA 220 C-B bez akumulátoru a nabíječky 2

Délka lišty 35 cm 10 790 Kč

1 Hmotnost bez baterie, s vodicí lištou a pilovým řetězem
2 S vodicí lištou a pilovým řetězem
3  Speciálně navržený pro práci na stromě; pouze  

pro použití uživateli vyškolenými v péči o stromy
4 Vysvětlení certifikačních značek na straně 347

5  Vysvětlení symbolů na straně 335
6  Energetický výkon podle specifikace výrobce  

článků. Skutečný energetický výkon, který  
je k dispozici během provozu, je nižší, čímž se  
prodlužuje životnost

7  Jedná se o orientační hodnoty, které se mohou  
měnit podle sekaného materiálu

8  Uvedené pracovní časy nabíjení baterie a plošné  
údaje jsou orientační hodnoty a mohou se měnit  
podle druhu použití a sekaného materiálu

AP 100 AP 200 AP 300 AP 300 S

Energie akumulátoru 6 94 Wh 187 Wh 227 Wh 281 Wh

VÝKONY akumulátoru 7 (PŘÍKLADY POUŽITÍ) A PRACOVNÍ DOBA NA JEDNO NABITÍ AKUMULÁTORU 8 (až … )

MSA 160 C-B

Při řezání hranolů  
(10 ×10 cm) až ...

–
42 min 50 min 62 min

210 řezů 250 řezů 310 řezů

MSA 161 T –
42 min 50 min 62 min

200 řezů 240 řezů 300 řezů

MSA 200 C-B –
42 min 40 min 50 min

160 řezů 210 řezů 270 řezů

MSA 220 C-B –
42 min 35 min 37 min

150 řezů 200 řezů 270 řezů 

 Doporučená baterie 
 Snížená výkonnost přístroje

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

27AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



NOVINKA – 
K dodání  

na jaře 2021

RMA 443 PV   4

36 V • 24,0 kg 1

Dobře ovladatelná akumulátorová sekačka se šířkou záběru 
41 cm pro středně velké plochy. Centrální nastavení výšky 
 sečení a výškově nastavitelné a sklopné komfortní vodicí 
 držadlo. S aerodynamickým nožem pro delší dobu provozu.  
Elektrický pohon kol Vario pro komfortní práci. Maximální 
rychlost práce je možno nastavit páčkou na komfortním vodicím 
držadle variabilně v šesti stupních. Se dvěma aktivními prostory 
pro akumulátor k sekvenčnímu vybíjení. Včetně sklopného 
sběrného koše na trávu o objemu 55 l s indikátorem stavu 
naplnění. Více k výbavě a technickým detailům naleznete na 
straně 142.

RMA 443 PV bez akumulátoru a nabíječky 16 890 Kč

Sada RMA 443 PV s AP 200 a AL 300 21 390 Kč

Další verze: RMA 443, RMA 443 C viz tabulka strana 142

NOVINKA – 
K dodání  

na jaře 2021

RMA 448 PV   4

36 V • 24,0 kg 1

Výkonná akumulátorová sekačka se šířkou záběru 46 cm pro 
středně velké plochy trávníku. Centrální nastavení výšky seče
ní a výškově nastavitelné a sklopné komfortní vodicí držadlo. 
S aerodynamickým nožem pro delší dobu provozu. Elektrický 
pohon kol Vario pro komfortní práci. Maximální rychlost práce 
je možno nastavit páčkou na komfortním vodicím držadle  
variabilně v šesti stupních. Se dvěma aktivními prostory 
pro akumulátor k sekvenčnímu vybíjení. Včetně sklopného 
sběrného koše na trávu o objemu 55 l s indikátorem stavu 
naplnění. Více k výbavě a technickým detailům naleznete na 
straně 142.

RMA 448 PV bez akumulátoru a nabíječky 17 690 Kč

Sada RMA 448 PV s AP 300 a AL 300 23 290 Kč

C = komfortní verze
P = Performance 

V = pohon Vario
R = kruhová rukojeť

Doporučená prodejní cena vč. DPH 1 Hmotnost bez baterie
2  Hmotnost bez baterie, s řezným nástrojem a krytem

28 AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



3  Hmotnost bez baterie, řezného nástroje a krytu
4  Vysvětlení symbolů na straně 335

NOVINKA – K dodání na jaře 2021
FSA 86 R    4

36 V • 3,4 kg 2

Vysoce výkonný akumulátorový 
vyžínač v moderním designu pro 
vyžínání okolo překážek a také 
stromů a keřů. Průměr kruhového 
záběru 350 mm. Ergonomická 
ovládací rukojeť s plynulým ovlá
dáním rychlosti, kruhová trubková 
rukojeť, robustní hliníková tyč, ob
louk pro udržování vzdálenosti od 
překážek. Se strunovou žací hlavou 
 AutoCut C 62. Alternativně je k 
dostání jako příslušenství žací hlava 
PolyCut 62 s plastovými noži. Více 
k výbavě a technickým detailům 
naleznete na straně 104.

FSA 86 R bez 
 akumulátoru a nabíječky 7 290 Kč

FSA 90    4

36 V • 3,2 kg 3

Akumulátorový vyžínač k  vyžínání 
tvrdé trávy na větších plochách. 
Průměr  kruhového záběru 260 mm, 
s žacím listem na trávu, řídítkovou 
rukojetí, ovládací rukojetí s funkcí 
částečné zatížení ECOSPEED,  
dvouramenním nosným popru
hem. Více k výbavě a technickým 
 detailům naleznete na straně 104.

 

FSA 90 bez  
akumulátoru a nabíječky 9 990 Kč

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

29AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



R = radikální střih
T = jemný střih

1 Hmotnost bez baterie
2 Hmotnost bez baterie, s vodicí lištou a pilovým řetězem

Doporučená prodejní cena vč. DPH

HSA 66    4

36 V • 3,1 kg 1

Akumulátorové zahradní nůžky s vysokým výkonem při stříhání, 
nízkou hmotností a konstantním počtem zdvihů při zatížení 
a to i při náročném použití. Rozteč zubů 30 mm, geometrie 
nožů ve tvaru kapky, která přidržuje větve ještě lépe mezi zuby, 
jednostranně broušené nože, integrovaný ochranný kryt proti 
pořezání, našroubovaný vodicí kryt. Více k výbavě a technickým 
detailům naleznete na straně 176. 
 

HSA 66 bez akumulátoru a nabíječky

Řezná délka 50 cm 7 090 Kč

HSA 86    4

36 V • 3,0 kg 1

Akumulátorové zahradní nůžky s vysokým výkonem při stříhání 
a efektivitou při nízké hmotnosti a konstantním počtu zdvihů 
při zatížení, dokonce i při radikální sestříhávání. Rozteč  
zubů 33 mm, oboustranně broušené nože ve dvou délkách, 
našroubovaný vodicí ochranný kryt a kryt chránící proti 
pořezání. Více k výbavě a technickým detailům naleznete na 
straně 176.

HSA 86 bez akumulátoru a nabíječky

Řezná délka 62 cm 7 590 Kč

HSA 94 T    4

36 V • 3,9 kg 1

Mimořádně výkonné, robustní profesionální akumulátorové 
 zahradní nůžky s vysokou rychlostí nožů pro přesné stříhání. 
Konstantní počet zdvihů i při zatížení, otočná multifunkční 
 rukojeť s třístupňově nastavitelným počtem zdvihů, oboustran
ně broušené nože v provedení pro konečné tvarování, našrou
bovaný vodicí ochranný kryt a kryt chránící proti pořezání. 
Provoz s akumulátorem s brašničkou na opasek AP s přípojným 
vodičem, případně v kombinaci se zádovým akumulátorem  
AR (viz strana 39). Více k výbavě a technickým detailům 
naleznete na straně 176.

HSA 94 T bez akumulátoru a nabíječky

Řezná délka 60 cm 13 890 Kč

HSA 94 R    4

36 V • 4,4 kg 1

Mimořádně výkonné, robustní profesionální akumulátorové 
 zahradní nůžky s nízkou rychlostí nožů pro silné stříhání. 
 Konstantní počet zdvihů i při extrémním zatížení při náročném 
radikálním sestřihávání, otočná multifunkční rukojeť s třístup
ňově nastavitelným počtem  zdvihů, oboustranně broušené 
nože v provedení pro radikální sestřihávání, našroubovaný  
vodicí ochranný kryt a kryt chránící proti pořezání.  Provoz 
s akumulátorem s brašničkou na opasek AP s přípojným 
 vodičem, případně v kombinaci se zádovým akumulátorem 
 AR (viz strana 39). Více k výbavě a technickým detailům 
naleznete na straně 176.

HSA 94 R bez akumulátoru a nabíječky

Řezná délka 75 cm 15 690 Kč

3 S vodicí lištou a pilovým řetězem
4   Vysvětlení symbolů na straně 335

30 AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



115°

 t
el

es
ko

pi
ck

á 

115°

NOVINKA
HLA 66    4

36 V • 3,8 kg 1

Lehké akumulátorové prodloužené 
zahradní nůžky pro sestřihávání 
živých plotů a keřů i rostlin v blíz
kosti země. Nožová lišta přestavi
telná o 115° bez použití nářadí pro 
stříhání nad hlavou, po stranách 
a u země. Oboustranně broušené 
nože pro čistý řez. Konstantní zdvih 
nožů a postup práce při zatížení. 
Kruhová trubková rukojeť, plynulá 
kontrola počtu otáček a intui
tivní ovládací rukojeť. Přepravní 
délka se sklopenou nožovou lištou 
125 cm, celková délka 205 cm. Více 
k výbavě a technickým detailům 
naleznete na straně 181.

HLA 66 bez akumu
látoru a nabíječky 10 390 Kč

NOVINKA
HLA 86    4

36 V • 4,8 kg 1

Akumulátorové prodloužené 
zahradní nůžky s velkým dosahem 
pro profesionální použití. Ob
zvláště vhodné pro sestřihávání 
vysokých živých plotů a křovin i 
k stříhání rostlin v blízkosti země. 
Ergonomická práce díky stabilní 
čtyřhranné teleskopické tyči. 
Nastavení délky tyče i nožové lišty 
bez použití nářadí. Nožová lišta 
nastavitelná o 115° pro stříhání 
nad hlavou, po stranách a u země. 
Oboustranně broušené nože pro 
čistý řez, plynulá kontrola počtu 
otáček, intuitivní ovládací rukojeť. 
Přepravní délka se sklopenou 
nožovou lištou 180 cm, celková 
délka 260 – 330 cm. Více k výbavě 
a technickým detailům naleznete 
na straně 181.

HLA 86 bez akumu
látoru a nabíječky 12 890 Kč

NOVINKA
HTA 86    4

36 V • 4,6 kg 2

Silná akumulátorová vyvětvovací 
pila. Tichá a s nízkými vibracemi. 
Pro profesionální uživatele při 
ošetřování stromů, v ovocnářství 
a v obcích. K vyvětvování stromů, 
odstraňování odumřelého dřeva 
a polámaných stromů a větví po 
bouřce a také pro řez ovocných 
stromů. Pilový řetěz ¼“PM3,  
lehčí a kompaktnější řezná část  
s robustním hákem na přidržování  
větví pro snadné odstranění 
volného pořezaného materiálu ze 
stromu. Zvlášť tuhá profesionální 
teleskopická tyč se systémem rych
lého přestavení pro velmi přesné 
nasazení a přesný řez.  Celková 
délka 270 – 390 cm. Více k výbavě 
a technickým detailům naleznete 
na straně 69.

HTA 86 bez akumu
látoru a nabíječky 3 16 190 Kč

 t
el

es
ko

pi
ck

á 

Přehled nabíjecích časů  
akumulátorů, provozních časů  
na jedno nabití akumulátoru  
a výkonů akumulátorů

Naleznete na straně 40

31AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



KGA 770  4

36 V • odpadní nádržka 50 l • šířka zametání 77 cm • 16,0 kg 1

Akumulátorový zametač, vhodný pro velké plochy uvnitř  
i venku. Zametací systém STIHL MultiClean PLUS, osmi 
 polohové centrální nastavení výšky, boční vodicí váleček, 
 přepravní rukojeť, možnost uložení ve svislé poloze, pro  
úsporu místa, ergonomicky tvarovaná, ve 2 stupních  výškově 
nastavitelná rukojeť. Velmi lehké ovládání a pohyb díky 
 bateriovému pohonu kruhových zametacích kartáčů a 
 válečkového sběracího kartáče. Zvláště efektivní je čištění  
hran a rohů i při stojícím stroji. Nylonové štětiny kartáčů  
se vyznačují minimálním opotřebením. Více k výbavě a 
 technickým detailům naleznete na straně 210.

KGA 770 bez akumulátoru a nabíječky 19 290 Kč

1 Hmotnost bez baterie 
2 Dodávka s kotoučem ze syntetické pryskyřice

3 Hmotnost bez baterie a řezací kotouč
4   Vysvětlení symbolů na straně 335

BGA 86    4

36 V • 2,8 kg 1

Komfortně ovladatelný, velmi výkonný akumulátorový foukač 
pro profesionální použití, zvláště ve městě, např. na hřištích  
a parkovištích. K odstraňování listí, posekané zelené hmoty a 
nečistot. Plochá hubice pro vyšší rychlost vzduchu je k dostání 
jako příslušenství. Více k výbavě a technickým detailům nalez
nete na straně 204.

BGA 86 bez akumulátoru a nabíječky 7 490 Kč

BGA 100    4

36 V • 2,5 kg 1

Příjemně tichý, lehký a velmi výkonný akumulátorový fou
kač pro profesionální použití, zvláště v městských klidových 
zónách. Kulatá hubice, měkká rukojeť, tři výkonové stupně s 
doplňkovou funkcí Boost, třístupňové nastavení délky foukací 
trubky, závěsné oko pro opěrný polštářek (Příslušenství). 
Plochá hubice pro vyšší rychlost vzduchu je k dostání jako 
příslušenství. Provoz s akumulátorem přes přípojný vodič a 
opasek na akumulátor, nosný systém AP nebo zádový akumulá
tor AR (viz strana 39). Více k výbavě a technickým detailům 
naleznete na straně 204.

BGA 100 bez akumulátoru a nabíječky 11 690 Kč

TSA 230 2
  4

36 V • 3,9 kg 3

Snadno ovladatelná akumulátorová rozbrušovačka pro 
 rozbrušovací kotouče o průměru 230 mm. Použitelná uvnitř  
i venku, hloubka řezu až 70 mm, přípojka pro vodu s kulovým 
kohoutem a hadicovou spojkou k řezání za mokra, aretace  
vřetena, bezúdržbový pohon řemenem. Více k výbavě  
a technickým detailům naleznete na straně 242.

TSA 230 bez akumulátoru a nabíječky 12 110 Kč

 
 Ø

 23
0 

m
m

  

Doporučená prodejní cena vč. DPH

32 AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



Nová úroveň výkonu v AP systému
ƒ
Vysoce výkonnÉ akumulátorovÉ nářadí pro 
profesionály

  Prostor pro akumulátor v nářadí 

Akumulátory AP je možné vložit přímo do prostoru  
pro akumulátor ve skříni motoru. Díky tomu je práce  
ještě mobilnější a flexibilnější.

  Dlouhá životnost 

Snadno čistitelný vzduchový filtr zajišťuje dlouhou 
 životnost a optimální chlazení motoru.

34 AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



FS-KM  
strunová žací 
hLAva

FS-KM  
žací list na trávu

HL-KM 145°  
prodloužené  
zahradní nůžky

HT-KM  
vyvětvovací piLA

BG-KM  
foukač

NOVINKA
FSA 135     4

36 V • 4,9 kg 1

Robustní a vysoce výkonný akumulátorový vyžínač s prosto
rem pro akumulátor AP v nářadí. K vyžínání trávy a křovin 
v klidových zónách. Průměr sečení 260 mm s žacím listem 
na trávu, max. průměr sečení 420 mm se strunovou hlavou. 
 Ergonomická ovládací rukojeť s třístupňovou předvolbou 
otáček a LED indikací a také plynulou regulací počtu otáček, 
řídítkovou rukojetí, s dvouramenným nosným popruhem, 
 vzduchový filtr pro dlouhou životnost. Mnohostranně pou
žitelný díky široké nabídce řezných nástrojů STIHL. Více k 
výbavě a technickým detailům naleznete na straně 104.

FSA 135 bez akumulátoru a nabíječky 13 990 Kč

PROFESIONÁLNÍ TIP

Akumulátorové nářadí STIHL s tímto symbolem lze použít  
i v dešti. Všechny přístroje systému AP jsou navrženy  
pro profesionální uživatele a pro každodenní použití i za 
nepříznivých povětrnostních podmínek , proto prošly 
 certifikací Ochrany proti stříkající vodě. Ochrana přístrojů 
proti vodě je založena na standardu IPX4. 
 

NOVINKA
KMA 135 R  3   4

36 V • 3,4 kg 2

Robustní a vysoce výkonný akumulátorový KombiMotor v 
 moderním designu s prostorem pro akumulátor AP v nářadí. 
Pro práci v klidových zónách. Mnohostranně použitelný díky 
široké nabídce KombiNástrojů STIHL. Ergonomická ovládací 
rukojeť s třístupňovou předvolbou otáček a LED indikací a 
také plynulou regulací počtu otáček, kruhovou trubkovou 
rukojetí, vzduchový filtr pro dlouhou životnost. Více k výbavě  
a technickým detailům naleznete na straně 162. 
 

KMA 135 R bez akumulátoru a nabíječky 10 990 Kč

Vhodné KombiNástroje:

Další informace ke kombinářadí 

Naleznete na straně 161

3 S foukačem BGKM je nutná ochrana sluchu
4 Vysvětlení symbolů na straně 335

Doporučená prodejní cena vč. DPH

R = kruhová rukojeť

1  Hmotnost bez baterie, řezného nástroje a krytu
2 Hmotnost bez baterie a kombinovaného nástroje

35AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



 AKUMULÁTORY AR L

Výhody:

  Lithiové akumulátory s velmi vysokou 
 kapacitou

  INDIKACE STAVU NABITÍ PROSTŘEDNICTVÍM 
6 zelených LED diod

 PŘÍPOJKA USB

  STIHL CONNECTED DÍKY INTEGROVANÉMU 
 ROZHRANÍ BLUETOOTH®

 KOMFORTNÍ NOSNÝ SYSTÉM jako PŘÍSLUŠENSTVÍ

 Použití za deště je možné

Zádové lithiové akumulátory s vysokou kapacitou pro dlouhou 
dobu provozu, USB přípojka, rozhraní Bluetooth® pro spojení 
se STIHL connected. Robustní skříň s integrovanou rukojetí 
pro přenášení a s indikací stavu nabití (šest LED). Ve spojení s 
nosným systémem AR L a přípojným vodičem AR L jsou vhodné 
pro nářadí se  zdířkou a také ve spojení s adaptérem AP pro 
nářadí s prostorem pro akumulátor. Použití i za deště je možné.

 AR 2000 L bez přípojného vodiče, adaptéru AP a zádového systému
1 015 Wh Energie akumulátoru 1, 7,4 kg 2

Obj. č. 4871 400 6510 30 830 Kč

AKUMULÁTORY AP

Výhody:

 VYSOCE VÝKONNÉ LITHIOVÉ AKUMULÁTORY

 NÍZKÁ HMOTNOST

 POUŽITÍ ZA DEŠTĚ JE MOŽNÉ

  INDIKACE STAVU NABITÍ PROSTŘEDNICTVÍM 
4 ZELENÝCH LED DIOD

Kompatibilní se systémem STIHL AP. Velmi výkonné 
lithiové akumulátory s indikací stavu nabití (čtyři LED). 
K dostání s různými kapacitami a výkonovými stupni.

AP 100  94 Wh Energie akumulátoru 1, 0,9 kg

Obj. č. 4850 400 6550 3 170 Kč

AP 200  187 Wh Energie akumulátoru 1, 1,3 kg

Obj. č. 4850 400 6560 4 230 Kč

AP 300  227 Wh Energie akumulátoru 1, 1,8 kg

Obj. č. 4850 400 6570 5 290 Kč

AP 300 S  281 Wh Energie akumulátoru 1, 1,8 kg

Obj. č. 4850 400 6580 5 790 Kč

Akumulátory AP a AR L
ƒ
Výkonné balíčky pro každou výzvu

 4 4

36 AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



Nosný systém AR L

Nosný systém k upevnění 
AR 2000 L bez použití  
nářadí. S ramenními popruhy  
s možností nastavení 3 délek  
pro individuální nastavení  
velikosti a  pohyblivým bederním 
popruhem pro ergonomický 
 způsob práce. Přenos energie  
se uskutečňuje v kombinaci  
s přípojným vodičem a volitelně  
s adaptérem AP.

Obj. č. 4871 490 0400 3 914 Kč

Přípojný vodič pro akumulátory AR L

K přenosu energie při nabíjení 
akumulátoru AR L a při provozu 
akumulátorového nářadí. Délka 
kabelu 180 cm.

Obj. č. 4871 440 2000 2 817 Kč

Jen do vyprodání zásob!  4

Zádový akumulátor AR

Zádové lithiové akumulátory s energií 
pro dlouhodobou pohodlnou práci. 
 Robustní skříň se spodní deskou a 
 indikací stavu nabití (šest LED diod), 
komfortní a ergonomické nosné 
dvouramenní popruhy s integrovanou 
 rukojetí pro přenášení a krytem proti 
dešti. 

AR 2000  
916 Wh Energie akumulátoru 1, 6,5 kg 2/ 7,8 kg 3

Obj. č. 4865 400 6510 24 670 Kč

Nosný systém AP

Komfortní, lehké nosné popruhy  
až pro dva akumu látory AP. Využi
telné v kombinaci s pouzdrem na 
opasek AP s připojovacím kabe
lem jako alternativa pro napojení 
 akumulátoru AR. Vhodné pro nářa
dí se zdířkou a nářadí s prostorem 
pro akumulátor.

Obj. č. 4850 490 0400 2 318 Kč

Brašnička na  opasek AP  
s přípojným  vodičem

Umožňuje přenos energie mezi 
akumulátorem STIHL AP a nářadím 
se zdířkou. Kombinovatelná s 
nosným systémem a opaskem na 
akumulátor s nosným popruhem. 
Délka kabelu 120 cm. S integrova
nou elektronikou pro vypnutí při 
přetížení a s akustickým signálem.

Obj. č. 4850 440 5101 4 697 Kč

Box pro akumulátory a nabíječky

Pro úsporu místa a pohodlný
transport baterií a nabíječek.
Kompatibilní se Sortimo LBOXy  
a vozidlovým systémem Sortimo 
Globelyst.

Velikost S

S vložkou pro čtyři baterie nebo dvě baterie
AP s nabíječkou AL 300 nebo AL 500.

Obj. č. 0000 882 9700 1 660 Kč

Velikost M

S protiskluzovou podložkou. Pro uložení např.
baterie AR L nebo baterie AP a nabíječky AL.

Obj. č. 0000 882 9701 1 880 Kč

Velikost L

S protiskluzovou podložkou. Pro uložení např.  
akumulátorů AP nebo AR a nabíječek.

Obj. č. 0000 882 9702 2 160 Kč

1  Energetický výkon podle specifikace výrobce článků.  
Skutečný energetický výkon, který je k dispozici během  
provozu, je nižší, čímž se prodlužuje životnost

Doporučená prodejní cena vč. DPH 2 Hmotnost bez nosného systému
3 Hmotnost s nosným systémem
4 Vysvětlení symbolů na straně 335

37AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



Opasek na akumulátor  
s nosnými popruhy

Robustní a ergonomicky tvarovaný 
opasek s nosnými popruhy pro roz
ložení hmotnosti na boky i ramena. 
Snížená celková hmotnost v ruce, 
protože akumulátor je nesen v 
brašničce na opasku AP s přípoj
ným vodičem. Přenos energie se 
uskutečňuje v kombinaci s dalším 
příslušenstvím, jako např. přes 
brašničku na opasku AP s přípoj
ným vodičem pro nářadí se zdířkou 
a navíc s adaptérem AP pro nářadí 
s prostorem pro baterie. 

Obj. č. 4850 490 0500 1 254 Kč

Příslušenství: Pouzdro na opasek na akumulátor

Pro snadné přenášení  dalšího 
akumulátoru AP nebo příslušen
ství, jako ochranné brýle, rukavice 
a sprej k  rozpouštění pryskyřice. 
K upevnění na opasek na akumu
látor.

Obj. č. 4850 491 0101 584 Kč

Příslušenství: Adaptér AP

Pro přenos energie mezi akumulá
torem STIHL AP spolu s brašničkou 
na opasek AP s přípojným vodičem 
nebo akumulátorem STIHL AR a 
AR L a s nářadím vybaveným pro
storem pro akumulátor a k nabíjení 
spolu s AL 300 nebo AL 500.

Obj. č. 4850 440 0505 1 410 Kč

Standardní nabíječka AL 101

230 V. Kompatibilní s akumulátory 
STIHL AK a AP. S indikací provo
zního stavu (LED).  Navíjení kabelu  
s upínací páskou. S možností mon
táže na zeď.

Obj. č. 4850 430 2520 1 450 Kč

RYCHLONABÍJEČKY AL

230 V. Pro kratší časy nabíjení 
akumulátorů STIHL AK, AP a AR. 
Zařízení v spodní části skříně  
pro upevnění na stěnu a uložení 
kabelu, s  indikací provozního  
stavu (LED) a aktivním chlazením 
akumulátoru.

AL 300

Obj. č. 4850 430 5500 2 320 Kč

AL 500

Obj. č. 4850 430 5700 3 890 Kč

38 AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



BGA 100 HSA 94 T

HSA 94 R

 STROJE SE ZDÍŘKOU
ƒ
ZÁSOBOVÁNÍ ENERGIÍ A NOSNÉ SYSTÉMY

Zdroj akumulátorové energie

AP 100
AP 200
AP 300
AP 300 S

Brašnička 
na opa
sek AP 
s přípojným 
vodičem

AR 2000 AR 2000 L

Přípojný 
vodič pro 
akumuláto
ry AR L

I k nabíjení akumulátorů 

AR 2000 L

Přípojný 
vodič pro 
akumulátory 
AR L

Adaptér AP

 Nosné systémy

Opasek na akumulátor 
s nosným popruhem 

nebo nosným systémem

integrováno

Nosný systém AR L

Doporučená prodejní cena vč. DPH

39AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



AP 100 AP 200 AP 300 AP 300 S

Energie akumulátoru 1 (Wh) 94 187 227 281

Nabíjecí časy akumulátoru kapacita: 80 % / 100 % (min)

AL 101 75 / 100 150 / 200 190 / 250 230 / 300

AL 300 30 / 45 40 / 55 45 / 60 55 / 70

AL 500 30 / 45 30 / 45 25 / 35 30 / 45

Provozní časy na jedno nabití akumulátoru 2 (až … min)

MSA 160 C-B – 42 50 62

MSA 200 C-B – 42 40 50

MSA 220 C-B – 42 35 37

MSA 161 T – 42 50 62

NOVINKA HTA 86 18 42 55 68

NOVINKA KMA 135 R
s FSKM, strunová žací hlava 3 14 – 7 4 28 – 14 4 36 – 17 4 45 – 22 4

NOVINKA KMA 135 R
s FSKM, žací list na trávu 3 25 – 16 4 50 – 30 4 70 – 40 4 100 – 50 4

NOVINKA 5 FSA 86 R 
se strunovou žací hlavou / s PolyCut 17 / 30 35 / 60 42 / 70 52 / 85

FSA 90 
s žacím listem na trávu

18 36 45 56

NOVINKA FSA 135 
s žacím listem na trávu 25 – 16 4 50 – 30 4 70 – 40 3 100 – 50 4

HSA 66 72 144 180 223

HSA 86 72 144 180 223

HSA 94 R 54 – 42 4 108 – 84 4 135 – 105 4 167 – 130 4

HSA 94 T 54 – 42 4 108 – 84 4 135 – 105 4 167 – 130 4

NOVINKA HLA 66 72 144 180 223

NOVINKA HLA 86 72 144 180 223

BGA 86 11 17 21 26

BGA 100 32 – 8 3 66 – 12 3 83 – 16 3 103 – 20 3

KGA 770 84 168 210 260

TSA 230 7 14 18 22

Pracovní rozsah 2 (až … m²)

RMA 443 / RMA 443 C 180 360 440 540

NOVINKA 5 RMA 443 PV 210 420 510 620

NOVINKA 5 RMA 448 PV 160 330 400 500

 Doporučená baterie
 Snížená výkonnost přístroje

 Jen do vyprodání zásob!

1  Energetický výkon podle specifikace výrobce článků. Skutečný energetický výkon, který  
je k dispozici během provozu, je nižší, čímž se prodlužuje životnost

2  Uvedené pracovní časy nabíjení baterie a plošné údaje jsou orientační hodnoty a mohou  
se měnit podle druhu použití a sekaného materiálu

40 AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE



 AR 2000 AR 2000 L

916 1 015

– –

190 / 215 210 / 270

100 / 130 110 / 150

180 195

160 175

160 201

180 195

180 195

150 – 70 4 160 – 80 4

300 – 150 4 310 – 160 4

170 / 270 185 / 300

180 195

300 – 150 4 310 – 160 4

660 715

660 715

550 – 450 4 550 – 480 4

550 – 450 4 550 – 480 4

660 715

660 715

84 90

300 – 60 3 320 – 65 3

– –

75 80

– –

– –

– –

3  Stupeň 1 –  Stupeň 3 / Boost
4 Stupeň 1 –  Stupeň 3 / 4
5  K dodání na jaře 2021

41AKUMULÁTOROVÉ PŘÍSTROJE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16


	Akumulátorové Přístroje

